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Har du ikke valgt Grav-Let, skal du selv nedgrave det 
orange fiberrør, som skal føre fiberen fra skel og ind til dit 
hus. 

1. Bestem placering af fiberboks og router
Fiberboksen og routeren skal sidde i stueplan, tørt og med en 
rumtemperatur på mellem 0 og 40 grader celcius. Der skal være 
en stikkontakt indenfor 1½ m, 

Fiberboksen placeres af enb tekniker umiddelbart inden for 
muren. Der skal være 1 x 1 x 1 fri plads omkring installation-
spunktet. 

2. Afhent dit fiberrør
Afhent dit fiberrør hos Bredbånd Nord eller hos din lokale 
elforsyning. Du kan vælge mellem 15m, 30m og 50m. Ønskes 
der længere fiberrør, kontakt venligst din lokale elforsyning. Det 
samme gælder, hvis du ønsker at få tilsendt fiberrøret.
 

3. Er der orange rør i dit skel? 
Hvis der er placeret et orange rør (ca. 10cm højt), skal du ned-
grave det afhentede fiberrør fra dette punkt og hen til huset. 

Er der ikke et orange rør i dit skel? 
Er der ikke nedgravet fiber i dit lokalområde, skal du placere 
den fremsendte markeringspind i skel på samme side som din 
indkørsel. Pinden skal placeres synligt. Du skal herefter nedgrave 
din del af fiberrøret fra markeringspinden og hen til huset. 

Er der ikke noget orange rør i dit skel, og har vi allerede etableret 
fiberbredbånd i dit område, beder vi dig kontakte Bredbånd Nord 
kundeservice på tlf. 98 88 99 90. 
     

Retningslinjer for nedgravning af fiberrør: 

Inden nedgravning af fiberrøret placeres de medfølgende •	
propper i hver ende af  røret.

Røret placeres minimum 45cm under jorden.•	

Læg det medfølgende advarselsbånd 10cm over fiberrøret •	

Der må ikke være knæk på røret. Når røret bøjer 90 grader, •	
skal bøjningsradiussen være minimum 30cm som vist på 
tegningen. 

Der skal være mindst 1m optræk ved huset og ca. ½m ved •	
skel (ved markeringen). OBS! Du må ikke selv føre fiber-
røret ind i huset! 

Det er vigtigt, at du lader hullet stå åben ved hus og skel, •	
sålede teknikeren kan samle rørene og herefter blæse 
fiber i dem. 
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